
    











        

        

        

        

        
            
            
                Připravili jsme pro Vás videonávod k prvnímu přihlášení do INFOSA, video najdete na odkazu: https://youtu.be/Z7WK_mGH6qo. První přihlášení je nutné provést vždy s pomocí jednorázových přihlašovacích údajů zaslaných z OSA.
            

        


        
            
            
                V případě, že jste zapomněli Váš identifikátor nebo heslo do systému INFOSA, ale pamatujete si Váš PIN, pak se můžete přihlásit přes možnost „Mobilem" s pomocí Vašeho telefonního čísla a PIN. Zvolte možnost přihlašování „Mobilem", po zadání údajů klikněte na tlačítko Ověřit a následně obdržíte sms s ověřovacím kódem, který zadáte do systému.


Pokud neznáte PIN nebo se Vám z jiných důvodů nepodaří se přihlásit, kontaktujte nás prosím na tel. infolince nebo emailem na infosa@osa.cz
            

        


        

            
                Bezpečnostní desatero uživatele

            	
                    Pokud nejste počítačový specialista, pak všechna nastavení kolem svého počítače
                    konzultujte s odborníkem k tomu povolaným. OSA a její zaměstnanci vám rádi poskytnou
                    informace, jak se bezpečně přihlašovat do systému. Pro vaše dotazy využijte infolinku
                    OSA.
                
	
                    Nikdy se do systému nepřihlašujte prostřednictvím odkliknutí odkazu v emailu nebo
                    prostřednictvím odkazu např. z internetového vyhledávače. Tyto odkazy mohou být
                    snadno manipulovatelné a můžete být přesměrovány na podvodné stránky.
                
	
                    NIKDY NEZADÁVEJTE SVÉ PŘIHLAŠOVACÍ ÚDAJE PROSTŘEDNICTVÍM EMAILU A NEREAGUJTE NA
                    JAKÉKOLIV URGENTNÍ VYZVY JMÉNEM OSA K PŘIHLÁŠENÍ!
                    V případě, že takový podvodný email obdržíte, tak nás okamžitě kontaktujte a do
                    té doby se nepřihlašujte na svůj účet.
                
	
                    Vždy se přihlašujte jen tak, že ukončíte všechny spuštěné relace vašeho prohlížeče
                    a znovu váš prohlížeč spustíte a ručně zapište do políčka internetové adresy text
                    autor.osa.cz.
                
	
                    Vždy si ověřte, že komunikujete s OSA a to tak, že se připojíte k serveru autor.osa.cz
                    způsobem, jak je uvedeno v bodě 4. Pokud budete mít sebemenší podezření, kontaktujte
                    náší infolinku.
                
	
                    Používějte výhradně legální operační systém s aktuálními bezpečnostními opravami.
                    Pro operační systém Windows si váš aktuální stav ověřte na adrese:update.microsoft.com
                
	
                    Používejte antivirovou, antispyware a antiphishing ochranu. Tyto programy jsou mnohdy
                    volně dostupné a zdarma ke stažení. Doporučujeme firmy AVG a nebo Avast.
                
	
                    Nikdy neotvírejte přílohu emailu, pokud nemáte nainstalovaný antivirový program.
                
	
                    Přihlašovací údaje pečlivě ochraňujte a nikdy je neposkytujte třetím osobám. V případě
                    jejich ztráty nebo odcizení okamžitě kontaktujte OSA.
                
	
                    Vždy buďte v internetovém prostředí zdravě nedůvěřiví a opatrní.
                


        


        
            
            
                Pokud Vám nastanou problémy s přihlášením, zkontrolujte si prosím následující:
            

            	
                    Zda jste na správné doméně
                    

                    	
                                autoři	https://autor.osa.cz
	
                                nakladatelé	https://nakladatel.osa.cz
	
                                dědicové	https://dedic.osa.cz


                
	
                    Zda zadáváte uživatelský identifikátor se správným počtem znaků a bez mezer
                
	
                    Zda máte zapnutou klávesnici s potřebnými znaky a bez CAPS LOCK
                
	
                    Zda zadáváte správné heslo a PIN a nemáte omylem vyplněnou mezeru
                


            
                Připravili jsme pro Vás návod pro případ, že jste zapomněli heslo. Najdete jej zde.
            

            
        


        
            
                Účet v systému INFOSA si můžete snadno aktivovat, zašlete nám email na adresu infosa@osa.cz nebo nám zavolejte na infolinku. Podmínkou zřízení přístupu do systému je platná smlouva s OSA.
            

        


        
        
        
        
            
                Vámi zadané údaje jsme nenalezli v naší databázi (e-mail, mobilní číslo). Pro získání nových přístupových údajů do Vašeho účtu INFOSA, prosíme, zašlete Váš požadavek na kontaktní e-mailovou adresu: infosa@osa.cz
                

                
                    
                

            

        

        
            
                Vaše nové přihlašovací údaje do systému INFOSA budou automaticky odeslány na Vámi zadané mobilní číslo.
                

                
                    
                

            

        


        
        
            
                
                
                    
                        
                            
                                Nastavení podmínek pro používání cookies
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Tyto webové stránky používají k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookies. Bližší info naleznete v
                                        Podmínkách pro používání souborů cookies.
                                    

                                    
                                        Svůj souhlas s ukládáním cookies můžete vyjádřit zakliknutím jedné z variant podle Vaší preference. Ukládání nezbytných cookies nepodléhá souhlasu uživatele.
                                    

                                

                                
                                    	
                                            Nezbytné
                                            
                                                Technické a funkční cookies slouží k zajištění funkčnosti webové stránky, jakož i k vytvoření a používání uživatelského účtu registrovaného uživatele, k usnadnění práce uživatele služby INFOSA.
                                            

                                            
                                                Ukládání nezbytných cookies nepodléhá souhlasu uživatele.
                                            

                                        
	
                                            Analytické a preferenční
                                            
                                                Cookies v jejich anonymizované podobě, které slouží k rozpoznání návštěvníků webu při analýze jeho návštěvnosti za účelem sledování a optimalizace výkonu, nejsou nezbytné pro funkčnost stránky.
                                            

                                        


                                    
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                        [bookmark: btnShowIndividualCookieSettings]
                                            Individuální nastavení...
                                        
                                    


                            

                        

                    

                

                

                
                    
                

                


    
    


                
                    
                        [image: INFOSA]

                    

                    
                        

                        
                        [image: ]
                    

                    

                


                

                

                
                

                


                
	
                    
                        Zvolte způsob přihlášení
                    

                



                
                    
                        	Heslem

	Mobilem


		Identifikátor:	
	PIN:	
	Heslo:	
		
	



Vážený uživateli systému INFOSA,
v případě ztráty nebo zapomenutí některého z Vašich přihlašovacích údajů (identifikátor, heslo, PIN) do elektronického účtu INFOSA můžete využít tohoto ověřovacího formuláře, kterým získáte opětovný přístup k Vašim přístupovým údajům:
	zadejte Vaši platnou e-mailovou adresu zde:	
		
	


Zapomněli jste své přihlašovací údaje?


                    

                    
                        
                            Asistent

                        
                            	
                                    
                                        Jak si mám aktivovat účet?
                                    
                                
	
                                    
                                        Přihlašujete se do systému poprvé?
                                    
                                
	
                                    
                                        Problémy s přihlášením?
                                    
                                


                        

                    

                    

                

                
                    
                        
                            Podporované prohlížeče: Internet Explorer, Mozzila Firefox, Google Chrome

                        

                        

                        
                            Bezpečnostní doporučení
                        

                        

                        
                            Používejte legální a aktualizovaný operační systém, aktuální antivirový program,
                        antispyware a personální firewall.
                        

                        

                        
                            Věnujte zabezpečení infosa aspoň takovou pozornost, jako věnujete zabezpečení svého
                        bydlení, auta a jiného majetku.
                        

                        

                        
                            Neotvírejte e-mailové zprávy od odesílatelů, které neznáte nebo zprávy s podezřelým
                        názvem či obsahem.
                        

                        

                        
                            Nesdělujte osobní údaje, hesla či kódy PIN formou e-mailu. OSA nikdy nezasílá nevyžádané
                        e-maily s odkazy na internetové adresy.
                        

                    

                    
                        
                        
                    

                    

                


                


                
                    
                        Všeobecné smluvní podmínky
                        | 
                        Ochrana osobních údajů
                    

                    
                        Změny individuálního nastavení cookies
                        | 
                        Podmínky pro používání souborů cookies
                        | 
                        Přehled použitých cookies
                    

                    
                        © OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s.
Čs. armády 20 / 160 56 Praha 6 / tel.: 220 315 111
                        

                        

                        Verze: : 2024.2.8.1031
                    

                

            

        

    

